Dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1875 r,Środa.

Niedziela: S. Wiktoryna.
Poniedziałek: S. Zaeharjafiza Proroka.
Wtorek: S. Reginy Panny Męczenniezki.
Środa: Narodzenie N. M. P.

Wschód słońca o godzinie 5 m. 11
Zachód „ „ 6 „ 47

Nr 193. Dnia 1 Września.
Prenumerat i „Sar. War.*’

*yaesi w Warsaa wio roesaie
b Półrocznie rs. 2 k.

Głównym przy ulicy Senatorskiej,
Nr 477a; w Składzie za Żelazną Bramą, Nr 973, oraz
w Składach w Lublinie, przy ulicy Kraitowskie-Przed-
mieście Nr 135; w Brześcia Litewskim, przy ulicy Szo-
sejnej i w Ładzi, przy ulicy Nowy Rynek Nr 240.

Fabryka Szkła i Kryształów -Czechy" pod Garwolinem d.
6/18 Sierpnia 1875 roku.

Ignacy Hordliczka.
6-6 —12219 —

5% Listy zaitawne rossyjskie ra. 106 kop. 75 ra. IQ6 k.
Wartość kupoau bież, od List. Zast. kop. 76*/a
Oi Likwidacyjnych kop. 8).
Od Listów Zastawnych nowych kop. 9ł‘%8
Od Listów Zastawnych miasta Warszawy kop 208 %,
Berlin; Weksel 100 tal. 8 d. za. 108 k.

ODM
101 — 10C

— — —
—‘ — —w .-MH
— — ■aaa
— — —
— “•*’ 1

grora na nazae zęoanw.
Redaktor Herman Benni. Wydawca Gustaw Gebethner.

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego —Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—J,o3ijo.ieno Reuaypoio Bapmasa 20 Asrycra (1 CcHTaópa) 1875 r.

DODATESfloKfflm WM»KSM r 183.

Środa l)nfa 20 Sierpnia (1 Września) 1875 roku.Dnia 1 Września 1875 roku.

Potrzebną jest zdatna

Potrzebne są

Potrzebne są

do pracowni sukien damskich E. Polkowskiej.
Ulica Braeka Nr 17 nowy. —13001—1—1

Ktoby sobie z Szanownych Rodziców, Opie
kunów lub przełożonych pensji, życzył

uzdatnione do robót sukien dam-
a.